DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1031400), autorizo a dispensa de licitação em favor da
empresa CONFORTO AMBIENTAL SERVIÇOS DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E CURSOS LTDA, CNPJ 30.927.729/0001-79, pelo preço total
de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), conforme proposta 1029051, para elaboração de projetos de isolamento e condicionamento acústico, luminotécnico e de
sistemas de áudio, vídeo, gravação, conferência, votação, streaming, em solução integrada, para a sala de sessões e para a sala de conferência ambas no edifício